
Käyttöönottopuhdistus
Imuroi lattia huolellisesti. Käytä harjaavaa mattoimuria, jossa pyörivät harjat poistavat hyvin likaa ja nostavat maton nukan. 
Poista mahdolliset tahrat.

Ennakoiva hoito
Sisäänkäyntijärjestelmä on tärkeä osa nykyaikaista rakennusta – ne auttavat pitämään rakennuksen sisätilat siistinä ja 
kauniina, pienentäen puhdistuskustannuksia. Forbon Coral-tuotteilla toteutettu sisäänkäynti on tehokas tapa pienentää 
ylläpitokustannuksia. Koska Coral pysäyttää jopa 95% liasta ja kosteudesta jo sisäänkäynnissä, puhdistuskustannukset 
voivat pienentyä jopa 65%. Lisäksi sisälattiapintojen ja -päällysteiden elinikä pitenee. 

HUOM! Tekstiililaattojen syväpuhdistuksessa on otettava huomioon laattojen asennustapa. Jos laatat on asennettu 
tarraliimalla tai IOBAC Tab-It-tarroilla, on suoritettava kuivapesu.

Ylläpitosiivous 
Tekstiililattian ylläpitosiivouksessa on tärkeintä imuroida lattia säännöllisesti hyvällä imurilla. Paras tulos saadaan harjaavalla 
imurilla. Imurointikertojen tiheys riippuu lattian käytöstä. Voimakkaasti liikennöidyissä tiloissa suositellaan lattian imuroimista 
päivittäin. Suosittelemme painehuuhtelaitteella pesua tarpeen mukaan, kuitenkin vähintään kerran vuodessa.

Perussiivous
Tekstiililattia on yleensä puhdistettava perusteellisesti 1-2 kertaa vuodessa. Vähemmällä käytöllä olevat alueet tulee puhdistaa 
vähintään joka toinen vuosi. Forbo suosittelee perussiivoukseen ammattimaista siivousyritystä. Forbo suosittelee Dry fusion 
-tekniikkaa, esim. Smart Care Trio System -järjestelmää tai vastaavaa perusteelliseen huoltoon ja puhdistukseen. Märkäme-
netelmät on minimoitava, jos laatat on asennettu tarraliimalla tai Tab-It-tarroilla. Väärin suoritettu lattianhoito voi vaikuttaa 
lopputulokseen ja itse asennukseen.

Noudata seuraavia ohjeita
•  Imuroi lattia aluksi harjaavalla mattoimurilla 
•  Levitä tämän jälkeen kristallisointinestettä tasaisesti koko pinnalle. Käytä pehmeää harjaa ja työstä aine materiaaliin ja   
    kuituihin. Anna aineen vaikuttaa ohjeiden mukaisesti. 
•  Käytä mattoimuria ja imuroi lattia perusteellisesti tai käytä Orbot-konetta suositellun mattolaikan kanssa. On tärkeää, että  
    kaikki jäämät poistetaan, jotta lattia ei jää laikukkaaksi.
•  Vaihtoehtoisesti voit käyttää matonpuhdistuskonetta, kuten Smart Care Trio 20:tä tai vastaavaa, jossa on integroitu kristalli- 
    sointinesteen levitys.
• Mikrotuftatuille laatoille suositellaan parhaan tuloksen saavuttamiseksi pyörivää konetta, kuten Orbot tai vastaavaa. 
• Erittäin likaisille lattioille voi olla tarpeen tehdä lisäpuhdistus. 
• Märkämenetelmää voidaan käyttää vain pysyvällä liimalla asennettuihin laattoihin. Lattia pestään silloin painehuuhtelulait-   
  teella ja mahdollisesti emäksisellä puhdistusaineella, joka ei sisällä rasvahappoja. Suihkuta ensin pinta sopivalla puhdistus- 
  aineella ja anna vaikuttaa. Käsittele sen jälkeen pinta koneella, joka suihkuttaa kuumaa vettä ja imee sen pois. Toista           
  sama vaihe vielä kerran ilman puhdistusainetta. Ole tarkka, että poistat mahdollisimman paljon vettä laatoista ja vältä veden  
  pääsyä saumoihin. Kuivumisen jälkeen (noin 6–12 tuntia), imuroi matto huolellisesti vielä kerran.

Varmista, että syväpuhdistuksessa käytettävä jauhe/kristalliöljy sopii tekstiililattioille.
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Huomioitavaa
Emme suosittele niin kutsuttuja ”mattoshampoita” tahranpoistoon tai peruspuhdistukseen.

Tahranpoisto
Ylläpitohoidossa on tärkeää pitää huolta, että tahrat poistetaan heti niiden ilmestyttyä. Imeytä tahra tuoreeltaan vaaleaan 
imukykyiseen liinaan, mutta älä hankaa. Kiinnittyneen tahran poistoon voidaan käyttää tahranpoistoainetta, esim. Killto tai 
Diversey. Käytä aina tekstiilimatoille tarkoitettuja puhdistus- ja tahranpoistoaineita. Testaa aineita aina ensin mahdollisimman 
huomaamattomaan paikkaan ja varmistu, ettei matto vahingoitu.
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